
ASPIRANTES A DELEGADOS GUNA YALA 2026
10/02/2026 4:00 PMCOOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO EL EDUCADOR, R.L.

Posición Afiliado Nombre Fecha Hora

CORREGIMIENTO DE AILIGANDI

ASPIRANTE
1 3080 LOLA  DEVIS MARTINEZ 07:00:07.021322 AM09/02/2026

2 729674 IGUAQUIQUINA ORDONEZ GONZALEZ CHIARI 07:00:09.850447 AM09/02/2026

3 110204 IBETH ROSA JIMENEZ FLORES DE PEREA 07:00:10.387450 AM09/02/2026

4 727371 VIOLENTINA  OLLER MARTINEZ DE CRUZ 07:00:11.600563 AM09/02/2026

5 110968 JOSE FERNANDO ARIAS DAVIS 07:00:12.219135 AM09/02/2026

6 113286 ALBARINA  ANDERSON LOPEZ 07:00:12.280827 AM09/02/2026

7 110606 ALCIDES MARXIO OLLER DAVIS 07:00:12.520624 AM09/02/2026

8 737981 MAGALLANES FERNANDO HEDMAN DIAZ 07:00:13.815510 AM09/02/2026

9 701896 PEDRO ALBERTO GARCIA MARTINEZ 07:00:17.171657 AM09/02/2026

EN ESPERA
1 734968 BERTILIO  LOPEZ LOPEZ 07:00:17.378227 AM09/02/2026

2 3510 BRISCA TEONILA AROSEMENA STOCEL 07:00:17.682309 AM09/02/2026

3 110638 LIKSY OLONICDALY MORALES KANTULE 07:00:18.704921 AM09/02/2026

4 2978 BACLIO  PATIÑO DENIS 07:00:19.237668 AM09/02/2026

5 706481 DIXIANA  PAREDES MARTINEZ 07:00:20.254587 AM09/02/2026

6 706164 UBALDO  DEVIS MARTINEZ 07:00:20.709530 AM09/02/2026

7 110609 MAYRA  MARTINEZ JIMENEZ 07:00:21.979984 AM09/02/2026

8 102291 ANDRES  ALBRICK PORRAS 07:00:23.669873 AM09/02/2026

9 103304 MAGIRYAI  DE LOS MILAGROS ARIAS DE LEON   07:00:26.594068 AM09/02/2026

10 3516 LUIS ENRIQUE  BRENES 07:00:31.356518 AM09/02/2026

11 740245 YANINA DALIS PEREZ CEBALLO 07:00:31.617338 AM09/02/2026

12 710061 NIBIGUIDILI  PEREZ DENIS 07:00:32.592596 AM09/02/2026

13 110079 JOSEFINA CAROLINA MARTINEZ ALFARO 07:00:44.372394 AM09/02/2026

14 740553 NIBILER  MILLER GUERRERO 07:00:47.822971 AM09/02/2026

15 100683 MACRINO  MARTINEZ OBALDIA 07:00:50.481265 AM09/02/2026

16 400215 MARCIALES  DEVIS PEREZ 07:01:02.940706 AM09/02/2026

17 3430 EULARIO  CORREA 07:01:12.514792 AM09/02/2026

18 724215 ENED ILONGA KANTULE GONZALEZ 07:03:25.414954 AM09/02/2026

19 3645 ENITH MILDRI DENIS PATIÑO 07:03:46.280237 AM09/02/2026

20 726926 MIDELFA  MARTINEZ YANKEE 07:05:09.295178 AM09/02/2026

21 113298 ROLANDO  HERNANDEZ BIBI 07:33:08.213075 AM09/02/2026

22 736767 SIMON  GARCIA 07:36:28.761560 AM09/02/2026

23 110684 BAUDILIO  GONZALEZ PEREZ 07:58:23.031444 AM09/02/2026

24 725243 DIXION   PAREDES  MARTINEZ   11:20:35.154889 PM09/02/2026

CORREGIMIENTO DE NARGANA

ASPIRANTE
1 703865 MARIA ELENA  DIAZ DE GARDEL 07:00:06.623729 AM09/02/2026

2 114103 DINEIDA MARLY GARRIDO GONZALEZ 07:00:17.912745 AM09/02/2026

3 114592 MINEIDA ANAYIN GARRIDO GONZALEZ 07:00:27.571662 AM09/02/2026

4 102429 REYNELIO  ARIAS ARIAS 07:00:36.825174 AM09/02/2026

EN ESPERA
1 3187 LEONCIO  HERNANDEZ PIOQUIÑA 07:01:32.792168 AM09/02/2026

2 5474 RENAN NAPOLEON  PEREZ DIAZ 05:14:06.728685 PM09/02/2026
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ASPIRANTES A DELEGADOS GUNA YALA 2026
10/02/2026 4:00 PMCOOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO EL EDUCADOR, R.L.

Posición Afiliado Nombre Fecha Hora

CORREGIMIENTO DE TUBUALA

ASPIRANTE
1 109228 DARINEL INANIGUIQUIÑA FILOS MARTINEZ 07:00:18.807027 AM09/02/2026

2 727689 NICANOR  RAMIREZ GARCIA 07:00:25.140814 AM09/02/2026

3 704051 LAZARO  GONZALEZ CASTRO 07:00:28.116837 AM09/02/2026

EN ESPERA
1 742847 WAGUN  MARTINEZ SEGOVIA 07:00:44.640090 AM09/02/2026

2 113021 MAYKA SODEIRA MARTELO ARIAS 07:03:33.145266 AM09/02/2026

Página 2 de 2


